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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

Piekary Śląskie, Józefka

Cena 275 000 zł

Mieszkanie - 3 pokoje z balkonem do remontu.
Atrakcyjna lokalizacja w zadbanym, docieplonym bloku.
Lokal mieszkalny znajduje się na 2 piętrze.

Charakterystyka nieruchomości:
- 3 pokoje 
- balkon
- kuchnia 
- przedpokój 
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- łazienka
- WC
- przynależna piwnica 10,70m2

Standard nieruchomości:
- mieszkanie do remontu
- okna PCV

Opłaty czynszowe: eksploatacja 194,39 zł, zaliczka C.O. 601,97 zł, fundusz remontowy 337,61 zł.
Lokalizacja:
Piekary Śląskie, ul. Jana Pawła II

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 
607 527 797
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1196/MST/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 275 000 PLN Cena za m2 4 299 PLN

Czynsz ofertowy 1 134 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Piekary Śląskie

Gmina Piekary Śląskie Miejscowość Piekary Śląskie

Dzielnica - osiedle Józefka Ulica Jana Pawła II

Nr domu 40 Powierzchnia całkowita 64 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE
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Balkon JEST

Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


